2024 年 10 月吉日

一般社団法人確定拠出年金推進協会会員各位

一般社団法人確定拠出年金推進協会

代表理事 藤田雅彦

法人追加登録料変更のお知らせ

拝啓

平素から格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、正会員の法人追加登録料に関しまして、【2025 年 1 月 1 日以降ご入会】の方より、下記の料金体系とさ

せていただきます。

尚、2024 年 12 月 31 日までにご入会済の会員におかれましては、【2025 年 6 月分会費】より新料金体系でのお

支払いを開始いたします。

2025 年 5 月頃に、金額が変更となる方へ個別にご連絡いたします。会員の皆様に行っていただく手続きはござ

いません。また、法人の追加登録以外の会員の入会金・月会費に変更はございません。

入会金・会費の値上げは、誠に心苦しいのですが、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

末筆ながら、会員の皆様のますますのご発展を祈念いたします。

敬具

入会金・月会費の新料金体系

【2025 年 1 月 1 日以降ご入会】（2024 年 12 月 31 日までにご入会済の方は【2025 年 6 月分会費】）より適用

 入会金 月会費

正会員（個人） 30,000 円 2,500 円

正会員（法人） 1 名 30,000 円

1 名追加ごとに＋15,000 円/人

※変更前は 5,000 円/人

1 名 2,500 円

1 名追加ごとに+2,000 円/人

※変更前は 1,500 円/人

賛助会員（個人） 30,000 円 2,000 円

賛助会員（法人） 30,000 円

1 名追加ごとに+5,000 円

1 名 2,000 円

1 名追加ごとに+1,000 円

準会員 5,000 円 1,000 円

以上